
 

 

UCHWAŁA NR XXV/154/2017 

RADY GMINY MIEDZNA 

z dnia 27 października 2017 r. 

zmieniająca Rozporządzenie Wojewody Mazowieckiego w sprawie pomników przyrody 

położonych na terenie powiatu węgrowskiego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875) i art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2134) Rada Gminy w Miedznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Rozporządzenia Nr 7 Wojewody Mazowieckiego z dnia 2 marca 2009 r. w sprawie 

pomników przyrody położonych na terenie powiatu węgrowskiego (Dz. U. Woj. Maz. z 2009 r., Nr 36, 

poz. 861), pozycja Lp. 7 otrzymuje brzmienie: 

Powiat Gmina/dzielnica Miejscowość Bliższa 

lokalizacja 

Obiekt 

poddany 

ochronie 

Nazwa 

gatunkowa 

polska 

Nazwa 

gatunkowa 

łacińska 

obwód 

(cm) 

wysokość 

(m) 

Rodzaj 

skały 

minerału 

Inne 

węgrowski Miedzna Miedzna Działka  

nr ewid. 

534/16 

Aleja Lipa 

drobnolistna 

79 szt. 

Tilia cordata 

37szt. 

130-339 6-27   

Tilia cordata 
21szt. 

10-20 2,5   

Tilia 

cordata21szt 

8-12 2   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzna. 

§ 3. Lokalizację całego obiektu chronionego ze wskazaniem nowo posadzonych drzew zaznaczono na 

mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Antoni Wiśniewski 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 listopada 2017 r.

Poz. 10290



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10290


		2017-11-15T09:52:38+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




